ΤΠΦ: I, 1 appactus est, adhae-sit, assecutus est. — **ἌΤΠΦ:** II, 1 caus. — **ΤΤΠΦ:** III, 3 cohaesit, conglutinatus est. — **ΤΠΦ:** con-glutinatus, compactus.

ΤΠΠ: et **ΤΠ:** I, 1 sapiens, prudens, intelligens, disciplina im-butus, peritus fuit. — **ἌΤΠΠ:** II, 1 sapientia et disciplina imbuit. — **ΤΤΠΠ:**

III, 1 et 2 1) sapientem vel prudentem se praebuit, sapiens vel prudens sibi visus est. 2) callidus fuit, artibus circumvenit. — **ΜΤΠΠ:**, f. **ΤΠΠ:**, pl. m. **ΤΠΠΠ:**, f. **ΜΤΠΠΤ:**, **ΤΠΠΠΤ:** c. **ΤΠΠΠΤ:** 1) sapiens, prudens, scientia et disciplina imbutus, philosophus. 2) pe-ritus, gnarus (ex. gr. architectus).

ΤΠΠ:, pl. **ΤΠΠΠ:** 1) sapientia, prudentia, scientia, disciplina, phi-losophia. 2) peritia, ars. — **ΜΤΠΠ:** institutor, magister. — **ΤΤΠΠ:** artifacia, artes, astutia.

ΤΠΩ: I, 1 suxit (mammas, lac). — **ἌΤΠΩ:** II, 1 lactavit

mamas praebuit. — **Τθι:**, pl. **λαχτητη:** mamma, uber.

Τθηθο: I, 1 1) lubens fuit animo. 2) ausus est. 3) firmiter sibi propositus. — **λαχτηθο:** II, 1 1) promptus fuit animo, lubentem se praestitit, voluit, animum induxit (seq. verb. fin. p. 102). 2) perseveravit, constans fuit. 3) confisus est, fortis, imperterritus fuit. 4) caus.: fortem, firmum et constantem reddidit. — **Τθηθ:** 1) lubens, promptus, spontaneus. 2) confidens, intrepidus, audax. 3) constans, perseverans.

Τθηθη: pensum, labor imperatus.

τηθεθ: pl., pl. pl. **τηθεθη:** natura; res naturales.

τηθηθη: — **τηθηθη:** qdrl. III, 1 flagellatus est. — **Τθηθη:** scutica, lorum, flagellum; flagellatio.

τηθηθη: qdrl. I hariolatus est.

τηθηθη: qdrl. I 1) exacte congruit. 2) accurate fecit vel scrutatus est. — **τηθηθη:** III, 3 1) accuratus, subtilis fuit in facienda vel cognoscenda re, minutius scrutatus est. 2) subtiliter vel accurate cognitus est (sic ut III, 1 **τηθηθη**). — **Τθηθη:** subtilis, accuratus, exactus. — **Τθηθη:** subtilitas, exacta convenientia, scrupulositas.

Τθηθηθη: fissuræ, rimæ.

Τθηθη: vid. **τηθη:**

Τθηθη: transtillum superimpositum.

Τθηθη: limis oculis aspiciens.

τηθηθη: — **λαχτηθη:** qdrl. II bene disposuit, ordinavit, concinnavit. — **τηθηθη:** III, 1 pass. —

Τθηθηθη: bene dispositus, concinnatus, rectus.

τηθηθη: — **λαχτηθηθη:** V com- motus, terrefactus est.

τηθη: — **λαχτηθη:** V laxus de- pendit.

τηθη: — **λαχτηθη:** V expandit (veli instar), velo obtendit, velavit. —

Τθηθη: pass. V, impf. et subj.

Εθηθηθη: pro **Εθηθηθη:** (p. 51 et 133) pass. — **ωνηθηθη:**, pl.

ωνηθηθη: velum, aulaeum, quid- quid obducitur rei.